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Landhausgarnitur BORKUM (& BÜSUM)

Federkern gegen Aufpreis, Unterfederung mit Metallfedern, Rücken echt bezogen

Blenden & Füße: Kiefer gelaugt/geölt, natur/lackiert, provence, dunkelbraun, creme, weiß

oder mit stoffbezogenen Blenden. Gegen Aufpreis in Buche und Eiche geölt.

Höhe Sessel 90 cm, Höhe Sofas 97 cm, Tiefe 95 cm, Sitzhöhe 44 cm, Sitztiefe 58 cm

Sitzbreite Sessel 50 cm, Sitzfläche Sofa/2 115 cm, Sofa/2,5 145 cm

Hocker 56 x 56 cm, Höhe 46 cm

Preisgleich mit jeweils zwei niedrigen oder hohen Armlehnen lieferbar (Modell "BÜSUM")

Stellbreite für BÜSUM Sofa/2 170 cm, Sofa/2,5 200 cm, Höhe BÜSUM Sofas 90 cm

Sessel Sofa 2 Sofa 2,5 Hocker  2,5-2-1

Breite in cm 105 cm 180 cm 210 cm 56 cm

Artikel-Nummer BOK710 BOK720 BOK725 BOK760

Stoffbedarf in m 6,6 9,0 10,2 1,6 25,8

mit Kundenstoff 1.295 € 2.015 € 2.245 € 385 € 5.555 €

Stoffgruppe 28 1.405 € 2.160 € 2.425 € 445 € 5.990 €

Stoffgruppe 32 1.440 € 2.210 € 2.485 € 455 € 6.135 €

Stoffgruppe 36 1.475 € 2.255 € 2.545 € 470 € 6.275 €

Stoffgruppe 40 1.510 € 2.305 € 2.605 € 480 € 6.420 €

Stoffgruppe 44 1.560 € 2.350 € 2.665 € 490 € 6.575 €

Stoffgruppe 48 1.595 € 2.400 € 2.725 € 505 € 6.720 €

Stoffgruppe 52 1.630 € 2.435 € 2.795 € 515 € 6.860 €

mit Echt-Leder 2.570 € 3.745 € 4.200 € 755 € 10.515 €

Buche + Eiche 95 € 110 € 120 € 50 € 325 €

mit Federkern 60 € 120 € 145 € - 325 €

BORKUM Garnitur 2-2,5-1

40/811 blau Uni und 812 blau Streifen, Kiefer gelaugt
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Liege BORKUM

Federkern gegen Aufpeis (außer Rundhocker), Metallfedern, Rücken echt 

Blende & Füße: Kiefer gelaugt/geölt, natur/lackiert, provence, dunkelbraun, creme, weiß

oder mit stoffbezogener Blende. Gegen Aufpreis in Buche und Eiche geölt

Stellfläche: Liege 185 x 95 cm, Hocker 55 x 88 cm, gesamt 240 x 95 cm

Liegefläche: 155 x 88 cm ohne Hocker, 210 x 88 cm mit Hocker

Gesamthöhe 95 cm, Sitz-/Liegehöhe 42 cm, Sitztiefe 62 cm

gekräuseltes Zierkissen ca. 50 x 50 cm

Rund- Zier-

Liege hocker kissen gesamt

Breite in cm BOK740 BOK750 7132

Stoffbedarf in m 8,2 1,9 1,2 11,3

mit Kundenstoff 1.860 € 470 € 80 € 2.410 €

Stoffgruppe 28 2.005 € 505 € 125 € 2.635 €

Stoffgruppe 32 2.050 € 515 € 135 € 2.700 €

Stoffgruppe 36 2.100 € 530 € 140 € 2.770 €

Stoffgruppe 40 2.150 € 540 € 150 € 2.840 €

Stoffgruppe 44 2.195 € 565 € 155 € 2.915 €

Stoffgruppe 48 2.245 € 575 € 165 € 2.985 €

Stoffgruppe 52 2.290 € 590 € 170 € 3.050 €

mit Echt-Leder 3.565 € 865 € siehe 4.430 €

Buche + Eiche 110 € 35 € Seite 6 145 €    

mit Federkern 155 € - - 155 €    

BORKUM Liege Armlehne "Rechts" 

28/330 blau Streifen, Kiefer gelaugt geölt
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Auch mit

BORKUM-Tulpenfüßen,

dann Liege 6 cm höher
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Recamiere BORKUM (& BÜSUM)

Federkern gegen Aufpeis (außer Rundabschluß), Metallfedern, Rücken echt 

Blende & Füße: Kiefer gelaugt/geölt, natur/lackiert, provence, dunkelbraun, creme, weiß

oder mit stoffbezogener Blende. Gegen Aufpreis in Buche und Eiche geölt.

Preisgleich mit niedriger Armlehne lieferbar, dann Modell "BÜSUM"

               Breite 210 cm, Höhe 97 cm, Tiefe 95 cm, Liegefläche 170 x 85 cm

               Sitzhöhe 44 cm, Sitztiefe 58 cm

Armlehne (davorstehend)

Links Rechts

Breite in cm 210 cm 210 cm

Artikel-Nummer BOK770L BOK770R

Stoffbedarf in m 9,0 9,0

mit Kundenstoff 2.015 € 2.015 €

Stoffgruppe 28 2.160 € 2.160 €

Stoffgruppe 32 2.210 € 2.210 €

Stoffgruppe 36 2.255 € 2.255 €

Stoffgruppe 40 2.305 € 2.305 €

Stoffgruppe 44 2.350 € 2.350 €

Stoffgruppe 48 2.400 € 2.400 €

Stoffgruppe 52 2.435 € 2.435 €

mit Echt-Leder 3.745 € 3.745 €

Buche + Eiche 120 € 120 €

mit Federkern 120 € 120 €

BORKUM Recamiere mit Armlehne "Links"

48/749 blau Uni und 750 blau Karo, Kiefer creme
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